ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

 -priresstfi~71-1--- ..)w

Fls.. ()J
Rubnca:

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 08 de março de 2021, procedeu-se a abertura do processo
administrativo n° 0803001/2021 para Aquisição exclusiva de gêneros
alimentícios, oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural ou suas organizações, que serão destinados ao
fornecimento de alimentação nas Instituições Educacionais, de Educação
Básica, da rede pública de ensino do município, em cumprimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar — PNAE, para este município
de Bom Lugar - MA. Com este fim e para constar, eu Ana Jaine Almeida
de Moura, lavrei o presente termo que vai por mim assinado.

Bom Lugar/MA, 08 de março de 2021.

'dr , d.? c/kiviAQ (ris 'nek_

Ana Jaine Almeida de Moura
CPF: 045.357.203-04

Responsável pela abertura do processo Administrativo

E-mail: prefeitura. comprasbomlugar2021@ho1mail.com - site: bomiugar.ma.gov.br

•,-••• • , . , -- -••

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

01.611.400/0001-04

•

PORTARIA N" 021,2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2921

A Prefeita do Municipio de Bom ugai.

Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuicÓes legais em conformidade um a Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. l' - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOIRA, CPI'. 045157.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA. para exercer o Cargo de C.HEVE DE GABINETE — GABINETE

DO PREFEITO, confOrme Plano de Cargos em Commão, deste Munreipio, a partir desta data

Art.  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua punia:ação. revogadas as disposições em
contnírio.

Ari. 3° - CUITII:mi-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão. 12 de janeiro de
2021,

Marlene Silva Miranda

Prefeita Municipal

00~ Lâ C ,Jno
4,11,0 ,576125XttlaTi5:FW ?0,01:2C21
+a C:4 09 OU, .3 .0 r s 5 .2, C.G: R$

ÇPAC RI O .$ 'AOS' Ol a. • R$ Z., 10
41, nktpg ,„

Prefeititra• , 9-.~,É•4  • dor www.bonituipar.rna.grs.br

•

EXECUTIVO

DOM !Processo:030.50o; 1_2,c) / /
Fls..  03

1Rubrica:

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Ano 1- Edição N° 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N°022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgã nica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=828

aDOM Pagina(s) 6 de 31